
5,588,000 円
5,089,700 円

462,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1194

資格者番号

電気工事
予定価格

長森コミュニティセンター高圧電気設備改修工事工事名
岐阜市前一色１丁目２番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,595,450 円

10

長野電気工事（株）

（株）ギデンテック

山一電気（株）

（株）カワデン

（株）東光電工社

名光電気工事（株）

安田電機暖房（株）

（株）ミナミエレック

二幸エンジニアリング（株）

三興電通（株）

（株）中山電工

4,627,000

4,635,000

71000258

71000299

71000262

71000264

71000286

71000295

71000305

71001636

71001871

71001947

71004275

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月 1日

非該当
非該当



34,430,000 円
32,670,000 円
2,970,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1127

資格者番号

管工事
予定価格

東部コミュニティセンター新館空調機取替工事工事名
岐阜市芥見４丁目８０番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 6月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,707,285 円

10

日建工業（株）

（株）ダイワテクノ

29,700,000

30,800,000

71000331

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月 3日

非該当
非該当



5,808,000 円
5,125,131 円

465,921 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1198

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

厚八橋架替（安全対策）工事工事名
岐阜市下川手ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,659,210 円

10

（有）Ｇ・プラン

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

4,659,210

4,659,210

4,659,210

4,659,210

4,659,210

4,659,210

4,659,210

4,659,210

5,150,000

5,277,000

71003507

71000219

71000227

71001912

71003036

71003359

71003944

71004148

71001367

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月 3日

非該当
非該当



13,112,000 円
11,866,800 円
1,078,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1257

資格者番号

建築一式工事
予定価格

黒野小学校プール槽改修工事工事名
岐阜市古市場２０番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,775,293 円

10

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

森井建設（株）

山本建設（株）

（株）小石工務店

栃井建設工業（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）大洞工務店

渡辺建設（株）

久世工業（株）

（株）土本建設

川瀬塗装（株）

10,788,000

10,862,000

10,876,758

10,966,000

10,980,000

11,800,000

11,920,000

71000132

71000134

71003989

71000027

71002998

71000198

71000179

71000107

71000138

71000167

71000183

71000404

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月 5日

非該当
非該当



3,234,000 円
2,968,900 円

269,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1290

資格者番号

舗装工事
予定価格

鷺山旧市営住宅敷地駐車場整備工事工事名
岐阜市大字鷺山字中洙１７６９番２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,686,427 円

10

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）ハセコ－

（株）大村建設

（株）三洋組

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

2,699,000

2,900,000

2,920,000

2,940,000

2,940,000

71000027

71000045

71004026

71000010

71000032

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月 8日

非該当
非該当



22,770,000 円
21,560,000 円
1,960,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1128

資格者番号

管工事
予定価格

市民会館展示ギャラリー系空調機更新工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 6月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,890,051 円

10

大東（株）

（株）ダイワテクノ

19,600,000

20,500,000

71000370

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月 9日

非該当
非該当



5,471,400 円
5,027,000 円

457,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1256

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜競輪場正面スタンド外壁修繕工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,481,450 円

10

近松建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

永井建設（株）

（株）松原建築商事

玉田建設（株）

大興建設（株）

大日本土木（株）

（株）アイエム建設

正村建設工業（株）

中日本技建（株）

凰建設（株）

4,570,000

4,570,000

4,725,000

71000224

71002354

71000023

71000152

71000168

71000185

71000189

71000212

71000213

71002253

71002825

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月10日

非該当
非該当



23,406,900 円
21,020,747 円
1,910,977 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1285

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市南鶉４丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,109,770 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）丸平工業

（有）板橋組

（株）大石

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）国井秋建設

塩谷建設（株）

19,109,770

19,109,770

19,109,770

19,109,770

19,109,770

19,109,770

19,109,770

20,250,000

21,000,000

21,200,000

21,250,000

71000025

71000019

71000028

71000076

71000387

71000389

71003026

71000396

71000023

71000011

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月10日

非該当
非該当



16,863,000 円
15,383,500 円
1,398,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1165

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市民病院エネルギー棟直流電源装置蓄電池取替工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月 1日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,974,461 円

10

山一電気（株）

（株）三竹電工

（有）堀江電設

13,985,000

14,103,600

15,329,900

71000262

71000275

71002268

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月11日

非該当
非該当



21,656,800 円
19,492,671 円
1,772,061 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1263

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八代２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,720,610 円

10

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（有）カワショウ

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大野組

（株）高橋建材

（株）享栄建工

17,720,610

17,720,610

17,720,610

17,720,610

17,720,610

17,720,610

17,720,610

17,720,610

19,300,000

71000045

71000010

71000027

71000032

71001857

71002028

71002738

71002843

71000044

71002336

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月12日

非該当
非該当



15,952,200 円
14,246,551 円
1,295,141 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1265

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市本郷町６丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,951,410 円

10

（有）澤田重機

巴産業（株）

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

（株）横山組

（株）丸平工業

永井建設（株）

丸成林建設（株）

（有）板橋組

12,951,410

12,951,410

12,951,410

12,951,410

12,951,410

12,951,410

13,300,000

13,777,000

14,000,000

14,000,000

14,502,000

71002497

71000002

71000011

71000035

71000058

71000168

71000018

71000387

71000023

71000048

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月12日

非該当
非該当



7,557,000 円
6,917,900 円

628,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1286

資格者番号

建築一式工事
予定価格

早田教育集会所外壁及び屋上防水工事工事名
岐阜市早田東町１丁目６７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,224,029 円

10

山本建設（株）

近松建設（株）

（株）雛屋建設社

（株）相宮工務店

東海ペイント（株）

（株）小石工務店

（株）名神

（株）大洞工務店

（株）渡辺工務店

（株）マルエム村瀬組

丸永建設（株）

6,289,000

6,300,000

6,320,000

6,800,000

6,800,000

6,800,000

6,850,000

71000027

71000224

71000117

71000118

71000403

71002998

71000435

71000107

71000124

71000179

71001344

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月12日

非該当
非該当



47,565,100 円
42,924,860 円
3,902,260 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1191

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（上部正坊寺排水路）工事名
岐阜市今沢町ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,022,600 円

10

（株）大村建設

山尾興業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）佐野組

（有）木下土木

（株）松英組

（有）丸重

同和建設（株）

巴産業（株）

丸石（株）

永井建設（株）

39,022,600

39,022,600

39,022,600

39,022,600

39,023,569

39,038,830

39,050,000

39,500,000

41,943,000

42,000,000

43,241,000

71000010

71000031

71002843

71003944

71000083

71002753

71000086

71002028

71000033

71000002

71000057

71000023

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月16日

非該当
非該当



契約番号：06-第1191号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

丸福工務店（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

価格調書

71000027

71000045

71002738

71000035

71000076

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



44,242,000 円
42,020,000 円
3,820,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1163

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院第五期空気調和機設備改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月 8日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,883,307 円

10

戸島工業（株）
38,200,000

71000338

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月17日

非該当
非該当



20,455,600 円
18,411,745 円
1,673,795 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1299

資格者番号

土木一式工事
予定価格

下奈良公園整備工事工事名
岐阜市下奈良２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,725,840 円

10

（株）橋本組

（株）丸平工業

丸石（株）

未来土木（株）

内藤建設（株）

巴産業（株）

塩谷建設（株）

（株）平田組

（株）国井秋建設

（株）蒲建設

（有）板橋組

馬場建設（株）

16,737,950

16,737,950

18,000,000

18,039,000

18,200,000

18,300,000

18,350,000

18,400,000

18,500,000

18,550,000

71000019

71000387

71000057

71002155

71000164

71000002

71000223

71000025

71000011

71000056

71000389

71000012

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月17日

非該当
非該当



契約番号：06-第1299号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大石

価格調書

71003026
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



44,326,700 円
39,740,338 円
3,612,758 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1192

資格者番号

土木一式工事
予定価格

電線共同溝整備工事（真砂町１１丁目光明町３丁目線）工事名
岐阜市光明町１丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月 8日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,127,580 円

10

（株）大村建設

（株）丸利組

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）丸重

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）佐野組

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

36,127,580

37,640,000

71000010

71000006

71000011

71000035

71000057

71000076

71000086

71002028

71002497

71002843

71003944

71000083

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月18日

非該当
非該当



契約番号：06-第1192号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

巴産業（株）

（株）國井組

丸成林建設（株）

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

（有）木下土木

38,200,000

40,000,000

40,000,000

価格調書

71000002

71000004

71000048

71000045

71000027

71002753

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



10,059,500 円
9,460,000 円

860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1298

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜駅北口駅前広場演出設備改修工事工事名
岐阜市橋本町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,413,400 円

10

安田電機暖房（株）

山一電気（株）

高橋電気工業（株）

酒井電気工事（株）

（株）カワデン

（株）東光電工社

岐阜電気工事（株）

（株）川田電機工務店

小林電機（株）

（株）アキテック

（株）中野電業

8,600,000

8,970,000

9,000,000

9,140,000

71000305

71000262

71000310

71000273

71000264

71000286

71000292

71000293

71002290

71002580

71003003

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月19日

非該当
非該当



4,527,600 円
4,119,500 円

374,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1353

資格者番号

電気工事
予定価格

佐久間町駐車場ＥＶ普通充電器設置工事工事名
岐阜市西野町３丁目２３番１ほか５筆工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,735,523 円

10

岐阜電気工事（株）

（株）東光電工社

山一電気（株）

東栄電業（株）

内藤電機（株）

高橋電気工業（株）

（株）トオヤマ

小塩通信（株）

三興電通（株）

3,745,000

3,760,000

71000292

71000286

71000262

71000284

71000290

71000310

71000327

71000510

71001947

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月19日

非該当
非該当



21,164,000 円
19,266,500 円
1,751,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1245

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森コミュニティセンター外部改修工事工事名
岐阜市前一色１丁目２番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,423,710 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

中日本技建（株）

（株）マルエム村瀬組

岩井建設（株）

森井建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

村瀬建築（株）

松永建設（株）

永井建設（株）

関谷建設（株）

近松建設（株）

山本建設（株）

17,515,000

17,530,000

17,533,000

17,537,000

17,546,800

17,556,500

17,557,000

17,565,000

17,580,700

17,581,000

18,800,000

71003944

71002253

71000179

71000134

71003989

71002354

71000157

71000110

71000023

71000121

71000224

71000027

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月22日

非該当
非該当



契約番号：06-第1245号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

岐南興業（株）

大日本土木（株）

（株）日天

価格調書

71000105

71000189

71004171

辞退

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



21,485,200 円
19,313,679 円
1,755,789 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1292

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩井天神東公園整備工事工事名
岐阜市岩井地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,556,700 円

10

丸福工務店（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

ギフコンストラクション（有）

（有）宮川興業

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

村瀬工業（株）

岐阜北建設（株）

（株）吉沢建設工業

17,557,890

17,558,030

17,563,000

17,568,000

18,500,000

18,520,000

19,000,000

19,000,000

19,000,000

19,000,000

19,300,000

71002738

71000044

71000046

71000053

71002240

71002590

71000077

71000168

71001768

71003306

71000003

71000090

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月22日

非該当
非該当



契約番号：06-第1292号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 萩建設（株）

価格調書

71000232
辞退

06

参加者名
項
番

備考



9,244,400 円
8,190,842 円

744,622 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1335

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（市橋鏡島３０１号線ほか２路線）工事名
岐阜市下奈良２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,446,220 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）マテックシノダ

ア－ス・クリエイト（有）

（株）Ｊトラフィック

（株）安全

（株）キクテック 岐阜支店

篠田（株）

（有）Ｇ・プラン

三和道路維持（株）

7,446,220

7,446,220

7,446,220

7,446,290

7,446,290

7,446,290

7,446,850

8,150,000

8,300,000

8,319,000

71003036

71000219

71003944

71000227

71003359

71004148

71001912

71000241

71001367

71003507

71000415

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月22日

非該当
非該当



44,209,000 円
40,584,500 円
3,689,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1232

資格者番号

電気通信工事
予定価格

文化センター運営・防犯系監視カメラ更新工事工事名
岐阜市金町５丁目７番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,852,078 円

10

アプロ通信（株）

（株）イズミ

36,895,000

36,931,854

71000458

71002731

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月23日

非該当
非該当



15,153,600 円
13,614,623 円
1,237,693 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1334

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,376,930 円

10

（株）大野組

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）笠井土建

協栄建設（株）

（株）建立

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

丸成林建設（株）

（株）吉沢建設工業

12,376,930

12,376,930

12,376,930

12,376,930

13,200,000

13,283,000

13,300,000

13,320,000

13,500,000

13,500,000

71000044

71000010

71000046

71002590

71000003

71000053

71000058

71001768

71000168

71003306

71000048

71000090

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月24日

非該当
非該当



契約番号：06-第1334号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 萩建設（株）

価格調書

71000232
辞退

06

参加者名
項
番

備考



5,757,400 円
5,456,000 円

496,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1337

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜シティ・タワー４３市有揚水ポンプ取替工事工事名
岐阜市橋本町２丁目５２番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,800,076 円

10

濃尾電機（株）

平井工業（株） 岐阜支店

日野吉工業（株）

松村工業（株）

北研工業（株）

山兼（株）

（株）篠田製作所

安田電機暖房（株）

岡田産業（株）

（株）松波テクノ

（株）丸徳鉄工

4,960,000

5,100,000

5,130,000

5,150,000

5,150,000

5,180,000

5,180,000

5,200,000

5,200,000

5,200,000

5,220,000

71000453

71000497

71000359

71000340

71000376

71001968

71002968

71000305

71000335

71000342

71000382

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月24日

非該当
非該当



24,831,400 円
22,365,277 円
2,033,207 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1333

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大洞桜台６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,332,070 円

10

篠田工務店

（株）丸利組

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

（株）大野組

村瀬工業（株）

（有）丸豊藤吉組

丸成林建設（株）

岐阜地中線（有）

協栄建設（株）

（有）宮川興業

20,332,070

20,332,070

20,332,070

20,332,140

20,332,140

22,123,000

22,400,000

22,500,000

22,500,000

71000075

71000006

71000168

71001768

71002497

71000044

71003306

71000046

71000048

71002504

71000058

71002590

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月26日

非該当
非該当



契約番号：06-第1333号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）林工務店

価格調書

71000077
無効（内訳書）

06

参加者名
項
番

備考



9,768,000 円
9,273,000 円

843,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1236

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市科学館プラネタリウム系統空調設備改修工事工事名
岐阜市本荘３４５６番地４１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,083,282 円

10

（株）ダイワテクノ

（株）産建

（株）二葉工業所

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

濃尾電機（株）

川崎設備工業（株）岐阜支店

戸島工業（株）

安田電機暖房（株）

大東（株）

（株）サンワメンテ

8,430,000

8,600,000

8,680,000

8,700,000

8,700,000

8,700,000

8,740,000

8,750,000

8,770,000

8,800,000

71002121

71000378

71000345

71000340

71000343

71000453

71000365

71000338

71000305

71000370

71003174

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月29日

非該当
非該当



27,597,900 円
24,860,011 円
2,260,001 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1352

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長良大路２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,600,010 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）大野組

ギフコンストラクション（有）

（株）高橋建材

22,600,010

22,600,010

22,600,010

22,600,010

22,600,010

22,600,010

22,600,010

22,600,010

22,850,000

24,700,000

25,000,000

71002843

71000027

71000032

71000045

71001857

71002028

71002077

71002738

71003183

71000044

71002240

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月29日

非該当
非該当



契約番号：06-第1352号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大村建設

価格調書

71000010
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



49,905,900 円
45,038,202 円
4,094,382 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1244

資格者番号

土木一式工事
予定価格

黒野西公園整備工事工事名
岐阜市下鵜飼地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,943,820 円

10

（株）高島衛生

（株）國井組

（株）丸利組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

和泉土建（株）

（株）佐野組

玉田建設（株）

近松建設（株）

（有）澤田重機

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,943,820

40,947,690

71000395

71000004

71000006

71000031

71000033

71000045

71000076

71000083

71000168

71000224

71002497

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月31日

非該当
非該当



契約番号：06-第1244号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（株）村山組

久世工業（株）

（株）国井秋建設

山本建設（株）

丸福工務店（株）

（株）笠井土建

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）安全

（株）松英組

（有）丸重

永井建設（株）

丸成林建設（株）

寺嶋建設（株）

40,954,360

40,954,870

40,955,070

40,955,070

40,960,710

40,968,220

40,975,550

41,000,500

41,011,000

41,030,000

価格調書

71000052

71000167

71000011

71000027

71002738

71000053

71002843

71001912

71000086

71002028

71000023

71000048

71000035

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



7,101,600 円
6,343,271 円

576,661 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1386

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市木田地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 7月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,766,610 円

10

同和建設（株）

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

高橋重建（株）

（有）島部建設

（株）村山組

小河建設（株）

（有）カワダ建設

岐西産業（株）

（株）高橋建材

5,766,610

5,766,610

5,766,610

5,766,610

5,766,610

5,770,810

6,326,880

6,450,000

6,450,000

71000033

71000031

71000045

71000167

71001914

71003302

71000052

71000229

71001763

71000386

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 7月31日

非該当
非該当



29,876,000 円
27,318,500 円
2,483,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1271

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜商業高等学校洋式便器設置工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,825,640 円

10

岩井建設（株）

東建設工業（株）

森井建設（株）

近松建設（株）

山本建設（株）

（株）マルエム村瀬組

永井建設（株）

玉田建設（株）

（株）丸泰

㈱ジ－・エッチ・エス

関谷建設（株）

村瀬建築（株）

24,835,000

24,850,000

24,864,000

24,876,000

24,879,000

24,880,000

24,996,000

71000134

71000172

71003989

71000224

71000027

71000179

71000023

71000168

71001611

71002354

71000121

71000157

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 1日

非該当
非該当



契約番号：06-第1271号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71003944
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



16,265,700 円
15,730,000 円
1,430,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1295

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機場整備補修工事工事名
岐阜市茜部寺屋敷１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,604,040 円

10

日野吉工業（株）

北研工業（株）

平井工業（株） 岐阜支店

14,300,000

14,500,000

14,780,000

71000359

71000376

71000497

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 1日

非該当
非該当



26,557,300 円
23,941,456 円
2,176,496 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1392

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長森本町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,764,960 円

10

協栄建設（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）松英組

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

丸成林建設（株）

中日本技建（株）

（株）林工務店

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,764,960

21,765,000

24,000,000

71000058

71000006

71000035

71000075

71000086

71002247

71002497

71002647

71002753

71000048

71002253

71000077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 2日

非該当
非該当



契約番号：06-第1392号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 近松建設（株）

価格調書

71000224
辞退

06

参加者名
項
番

備考



13,981,000 円
13,200,000 円
1,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1393

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜中消防署東南分署空調設備取替工事工事名
岐阜市北一色４丁目１０－１６工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,587,723 円

10

大東（株）

（株）中部空調サ－ビス

安田（株）

（株）産建

日野吉工業（株）

朝日設備工業（株）

戸島工業（株）

松村工業（株）

（株）二葉工業所

安田電機暖房（株）

（株）サンワメンテ

12,000,000

12,330,000

12,332,000

12,340,000

12,360,000

12,460,000

12,500,000

12,500,000

12,500,000

12,600,000

12,690,800

71000370

71000360

71000329

71000378

71000359

71000343

71000338

71000340

71000345

71000305

71003174

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 2日

非該当
非該当



5,192,000 円
4,705,800 円

427,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1400

資格者番号

電気工事
予定価格

岐陽体育館受変電設備改修工事工事名
岐阜市上川手７３５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,265,450 円

10

（株）ミナミエレック

（株）ギデンテック

（株）三竹電工

（株）カワデン

酒井電気工事（株）

東栄電業（株）

安田電機暖房（株）

（株）トオヤマ

三興電通（株）

中部電気工業（株）

（有）東山電気

4,278,000

4,341,000

4,342,400

71001636

71000299

71000275

71000264

71000273

71000284

71000305

71000327

71001947

71002719

71001601

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 5日

非該当
非該当



41,173,000 円
37,719,000 円
3,429,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1305

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森南小学校外壁等落下防止工事及び中舎東棟屋上等防水改修工事工事名
岐阜市切通５丁目１２番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月24日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,260,203 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

松永建設（株）

（株）渡辺工務店

岐南興業（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

近松建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

森井建設（株）

34,290,000
71003944

71000110

71000124

71000105

71000121

71000134

71000157

71000168

71000172

71000224

71002354

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 6日

非該当
非該当



17,637,400 円
15,840,000 円
1,440,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1402

資格者番号

土木一式工事
予定価格

大洞緑公園整備工事工事名
岐阜市大洞桐が丘４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,398,990 円

10

（株）建立

（有）澤田重機

岐阜北建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）大野組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

村瀬工業（株）

（株）丸利組

（株）笠井土建

14,400,000

14,404,200

15,900,000

16,000,000

71001768

71002497

71000003

71000046

71000044

71000048

71000058

71000075

71000077

71003306

71000006

71000053

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 7日

非該当
非該当



契約番号：06-第1402号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 玉田建設（株）

価格調書

71000168
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



3,740,000 円
3,630,000 円

330,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1420

資格者番号

管工事
予定価格

南部コミュニティセンター地下貯蔵タンクライニング工事工事名
岐阜市加納城南通１丁目２０番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,085,284 円

10

白光石油（株）

（株）ダイワテクノ

（株）中部空調サ－ビス

戸島工業（株）

安田（株）

（株）松波テクノ

（株）岐北冷機

（株）西武管商

（有）萩野設備

3,300,000

3,320,000

3,360,000

3,370,000

3,380,000

71004114

71002121

71000360

71000338

71000329

71000342

71000350

71001897

71003115

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 7日

非該当
非該当



16,374,600 円
15,730,000 円
1,430,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1311

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機場整備補修工事工事名
岐阜市茜部大川２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月29日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,695,120 円

10

北研工業（株）

日野吉工業（株）

濃尾電機（株）

平井工業（株） 岐阜支店

14,300,000

14,780,000

14,800,000

71000376

71000359

71000453

71000497

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 8日

非該当
非該当



33,715,000 円
30,867,100 円
2,806,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1304

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岩野田水防団員詰所改築及び解体工事工事名
岐阜市岩崎３丁目１－１４、１－１５工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,033,026 円

10

岩井建設（株）

永井建設（株）

村瀬建築（株）

森井建設（株）

28,061,000

28,199,000

71000134

71000023

71000157

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 9日

非該当
非該当



16,333,900 円
15,730,000 円
1,430,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1312

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機場整備補修工事工事名
岐阜市東鶉１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,661,080 円

10

（株）二葉工業所

朝日設備工業（株）

平井工業（株） 岐阜支店

14,300,000

14,670,000

71000345

71000343

71000497

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月 9日

非該当
非該当



43,971,400 円
40,447,000 円
3,677,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1384

資格者番号

さく井工事
予定価格

さく井新設工事工事名
岐阜市茜部新所３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,086,420 円

10

平井工業（株） 岐阜支店

東邦地水（株） 岐阜営業所

（株）カミノ

36,770,000

36,970,000

37,176,000

71000497

71002410

71000911

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月16日

非該当
非該当



26,037,000 円
23,954,040 円
2,177,640 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1396

資格者番号

防水工事
予定価格

加納西小学校体育館屋根防水工事工事名
岐阜市加納高柳町１丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,776,400 円

10

（株）中日本ペイント

（株）名神

（株）日天

21,776,400

21,776,400

21,776,400

71000406

71000435

71004171

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月16日

非該当
非該当



21,395,000 円
19,647,914 円
1,786,174 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1340

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市立女子短期大学水銀灯器具ＬＥＤ化工事工事名
岐阜市一日市場北町７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 7月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,767,478 円

10

（株）大野電機商会

岐阜電気工事（株）

（有）堀江電設

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）松波共和電機商会

竜美電気（株）

河春電気（株）

名光電気工事（株）

（株）ギデンテック

（株）ミナミエレック

17,861,740

17,861,740

17,866,700

17,894,000

17,894,000

17,894,000

18,880,000

71000326

71000292

71002268

71000275

71000283

71003370

71000297

71000274

71000285

71000295

71000299

71001636

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月19日

非該当
非該当



契約番号：06-第1340号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

河口電機（株）

（株）イズミ

価格調書

71002255

71002731

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



7,623,000 円
6,927,800 円

629,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1421

資格者番号

電気工事
予定価格

木田環境事務所照明器具ＬＥＤ化工事工事名
岐阜市木田５丁目５４番１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,294,213 円

10

（株）セブンリ－フ

長野電気工事（株）

（株）ギデンテック

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

（有）大熊電工社

酒井電気工事（株）

岐阜愛知電機（株）

河春電気（株）

（株）東光電工社

（有）興陽電気

6,298,000

6,299,000

6,324,400

6,375,600

6,583,500

6,600,000

71001781

71000258

71000299

71000275

71000283

71000311

71000273

71000276

71000285

71000286

71001536

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月21日

非該当
非該当



27,782,700 円
25,037,749 円
2,276,159 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1422

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩倉町４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,761,590 円

10

（有）丸重

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）吉博組

（株）享栄建工

（株）三洋組

小河建設（株）

22,761,590

22,761,590

22,761,590

22,761,590

22,761,590

22,761,590

22,761,590

22,761,590

25,250,000

71002028

71000027

71000031

71000033

71000045

71002336

71002738

71002843

71002077

71003183

71000032

71000229

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月21日

非該当
非該当



契約番号：06-第1422号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カワショウ

価格調書

71001857
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



7,736,300 円
7,535,000 円

685,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1448

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機場整備補修工事工事名
岐阜市山県岩中地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,470,360 円

10

北研工業（株）

朝日設備工業（株）

安田電機暖房（株）

安田（株）

松村工業（株）

（株）松波テクノ

ユニオンテック（株）

（株）荒井製作所

三愛物産（株）岐阜支店

山兼（株）

（株）ダイワテクノ

6,850,000

7,000,000

71000376

71000343

71000305

71000329

71000340

71000342

71000371

71000454

71001570

71001968

71002121

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月21日

非該当
非該当



4,347,200 円
3,904,659 円

354,969 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1464

資格者番号

土木一式工事
予定価格

藍川東中学校駐車場整備工事工事名
岐阜市大洞紅葉が丘６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,527,620 円

10

（株）林工務店

玉田建設（株）

（有）宮川興業

篠田工務店

（株）大野組

岐阜北建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）建立

村瀬工業（株）

3,549,690

3,580,000

3,800,000

3,880,000

3,893,000

3,900,000

3,950,000

71000077

71000168

71002590

71000075

71000044

71000003

71000046

71001768

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月21日

非該当
非該当



23,111,000 円
21,318,000 円
1,938,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1359

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

掛洞プラントろ過式集じん器整備工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,183,272 円

10

クボタ環境エンジニアリング（株）中部支店

虹技（株）

（株）コモンテックス

19,380,000
71002697

71003489

71003164

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月22日

非該当
非該当



49,197,500 円
45,261,700 円
4,114,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1378

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜公園内苑電気設備工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,037,090 円

10

（株）ミナミエレック

一松電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

河春電気（株）

岐阜電気工事（株）

名光電気工事（株）

（株）イズミ

三栄電気通信工事（株）

（有）堀江電設

41,147,000

42,501,000

71001636

71000283

71000297

71000285

71000292

71000295

71002731

71003370

71002268

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月23日

非該当
非該当



37,697,000 円
34,533,400 円
3,139,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1405

資格者番号

建築一式工事
予定価格

白山小学校体育館屋根改修工事工事名
岐阜市白山町２丁目１番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,380,040 円

10

山本建設（株）

永井建設（株）

東建設工業（株）

（株）渡辺工務店

（株）丸泰

関谷建設（株）

森井建設（株）

岐南興業（株）

ユタカ建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

近松建設（株）

31,394,000

31,401,000

31,445,000

31,464,000

31,476,000

31,816,000

71000027

71000023

71000172

71000124

71001611

71000121

71003989

71000105

71000132

71000157

71000168

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月23日

非該当
非該当



契約番号：06-第1405号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71003944
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



9,835,100 円
8,797,382 円

799,762 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1450

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森施設改修工事工事名
岐阜市長良古津ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,997,620 円

10

（有）Ｇ・プラン

山本建設（株）

（株）佐野組

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

三和道路維持（株）

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

7,997,620

71003507

71000027

71000083

71000219

71000227

71001912

71003036

71003359

71003944

71004148

71000415

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月23日

非該当
非該当



10,747,000 円
9,779,000 円

889,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1459

資格者番号

電気工事
予定価格

明郷小学校ほか２校電気設備改修工事工事名
岐阜市本郷町３丁目１番地ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,888,971 円

10

三栄電気通信工事（株）

（有）堀江電設

（株）三竹電工

（株）イズミ

岐阜電気工事（株）

（株）セブンリ－フ

（株）松波共和電機商会

河春電気（株）

（株）東光電工社

内藤電機（株）

（株）ミナミエレック

8,890,000

8,924,600

8,988,400

9,274,000

9,380,000

9,575,000

9,770,000

71003370

71002268

71000275

71002731

71000292

71001781

71000297

71000285

71000286

71000290

71001636

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月23日

非該当
非該当



20,791,100 円
20,130,000 円
1,830,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1360

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設改良工事工事名
岐阜市西鶉２丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,945,210 円

10

（株）丸徳鉄工

（株）ヒビ

（株）篠田製作所

18,300,000

18,600,000

18,600,000

71000382

71001033

71002968

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月26日

非該当
非該当



13,574,000 円
12,157,090 円
1,105,190 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1465

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森防護柵設置工事工事名
岐阜市長良古津地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,051,900 円

10

（株）マテックシノダ

（株）コウアン

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

（株）キクテック 岐阜支店

三和道路維持（株）

東栄フェンス機鋼商会

（株）保安企画 岐阜事業所

ア－ス・クリエイト（有）

11,051,900

11,051,900

11,051,900

11,051,900

11,051,900

11,051,900

11,501,900

12,300,000

12,330,000

71000227

71000219

71001912

71003036

71003944

71004148

71000241

71000415

71003894

71003266

71003359

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月28日

非該当
非該当



24,466,200 円
21,915,267 円
1,992,297 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1480

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大福町５丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,922,970 円

10

岐阜北建設（株）

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）國井組

（株）大村建設

（株）三洋組

（株）村山組

岐西産業（株）

19,922,970

19,922,970

19,922,970

19,922,970

19,922,970

19,922,970

19,923,040

19,923,040

19,923,040

19,923,040

19,923,040

71000003

71000027

71000045

71001763

71002077

71002843

71000004

71000010

71000032

71000052

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月28日

非該当
非該当



7,439,300 円
6,640,843 円

603,713 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1481

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路機能保全工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,037,130 円

10

（株）佐野組

和泉土建（株）

（株）松英組

巴産業（株）

（株）国井秋建設

馬場建設（株）

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

近松建設（株）

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

6,037,130

6,040,490

6,050,000

6,700,000

71000083

71000076

71000086

71000002

71000011

71000012

71000023

71000035

71000224

71002155

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月28日

非該当
非該当



4,037,000 円
3,795,000 円

345,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1514

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜羽島衛生センター第二沈殿槽掻寄機修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,312,769 円

10

（株）篠田製作所

北研工業（株）

（株）荒井製作所

（株）二葉工業所

濃尾電機（株）

中部クリ－ン（株）

松村工業（株）

日野吉工業（株）

岡田産業（株）

3,450,000

3,550,000

3,560,000

3,600,000

3,600,000

3,610,000

3,620,000

3,620,000

3,630,000

71002968

71000376

71000454

71000345

71000453

71004037

71000340

71000359

71000335

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月28日

非該当
非該当



16,049,000 円
15,727,800 円
1,429,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1411

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜南消防署西分署空調設備取替工事工事名
岐阜市江添３丁目８番１８工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,315,983 円

10

（株）中部空調サ－ビス

（株）浅乃設備

14,298,000
71000360

71003970

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月29日

非該当
非該当



33,341,000 円
30,490,900 円
2,771,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1439

資格者番号

建築一式工事
予定価格

鶉小学校ほか２校洋式便器設置工事工事名
岐阜市中鶉４丁目１８９番地１ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,695,771 円

10

山本建設（株）

森井建設（株）

関谷建設（株）

ユタカ建設（株）

（株）マルエム村瀬組

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

近松建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

27,719,000

27,720,000

27,724,000

27,758,000

27,768,000

71000027

71003989

71000121

71000132

71000179

71000157

71000168

71000172

71000224

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月29日

非該当
非該当



28,468,000 円
26,130,500 円
2,375,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1347

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市立女子短期大学照明設備ＬＥＤ化工事工事名
岐阜市一日市場北町７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,727,913 円

10

一松電気工事（株）

河春電気（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

竜美電気（株）

名光電気工事（株）

（株）ギデンテック

（株）ミナミエレック

（有）堀江電設

（株）イズミ

三栄電気通信工事（株）

23,755,000

23,766,678

23,766,700

23,780,000

71000283

71000285

71000292

71000297

71000274

71000295

71000299

71001636

71002268

71002731

71003370

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月30日

非該当
非該当



27,779,400 円
25,038,981 円
2,276,271 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1482

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大洞紅葉が丘４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,762,710 円

10

（有）宮川興業

（株）笠井土建

玉田建設（株）

（株）建立

岐阜北建設（株）

篠田工務店

（株）大野組

村瀬工業（株）

（有）丸豊藤吉組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

22,762,710

22,762,710

22,762,710

22,762,710

24,500,000

24,700,000

24,880,000

25,000,000

25,200,000

71002590

71000053

71000168

71001768

71000003

71000075

71000044

71003306

71000046

71000048

71000058

71000077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月30日

非該当
非該当



契約番号：06-第1482号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 岐阜地中線（有）

価格調書

71002504
辞退

06

参加者名
項
番

備考



12,740,200 円
11,438,790 円
1,039,890 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1493

資格者番号

土木一式工事
予定価格

山先公園遊具改築工事工事名
岐阜市山先町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,398,900 円

10

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

同和建設（株）

（株）大村建設

（有）カワショウ

久世工業（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

（株）享栄建工

山本建設（株）

（有）丸重

10,398,900

10,398,900

11,350,000

11,466,180

11,550,000

11,580,000

71002738

71002843

71000033

71000010

71001857

71000167

71000032

71002077

71003183

71000027

71002028

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月30日

非該当
非該当



4,554,000 円
4,067,250 円

369,750 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1553

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（粟野７３号線）工事名
岐阜市粟野西１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 8月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,697,500 円

10

丸福工務店（株）

（有）カワショウ

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

3,697,500

4,100,000

71002738

71001857

71000010

71000046

71000090

71000232

71002240

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 8月30日

非該当
非該当



22,919,600 円
20,638,178 円
1,876,198 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1494

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大洞柏台６丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,761,980 円

10

（株）建立

（株）丸利組

（株）笠井土建

玉田建設（株）

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

篠田工務店

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

18,761,980

18,761,980

18,761,980

18,761,980

19,800,000

20,200,000

20,400,000

20,530,000

20,800,000

71001768

71000006

71000053

71000168

71002590

71000003

71000075

71000044

71000046

71000048

71000058

71000077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 2日

非該当
非該当



契約番号：06-第1494号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 村瀬工業（株）

価格調書

71003306
辞退

06

参加者名
項
番

備考



17,162,200 円
15,344,098 円
1,394,918 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1497

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市黒野ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,949,180 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

13,949,180

15,602,000

71000386

71000004

71000010

71000027

71000045

71000052

71000100

71001763

71002077

71002843

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 2日

非該当
非該当



31,295,000 円
28,597,800 円
2,599,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1406

資格者番号

建築一式工事
予定価格

市橋小学校ほか２校洋式便器設置工事工事名
岐阜市市橋６丁目６番２８号ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,990,833 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

森井建設（株）

ユタカ建設（株）

関谷建設（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）丸泰

山本建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

近松建設（株）

25,998,000

26,008,000

26,012,000

26,013,000

26,030,000

26,030,000

26,032,000

71003944

71003989

71000132

71000121

71000179

71001611

71000027

71000157

71000168

71000172

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 3日

非該当
非該当



5,677,100 円
5,222,932 円

474,812 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1504

資格者番号

防水工事
予定価格

岐阜競輪場ファミリールーム屋上防水修繕工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,641,245 円

10

（株）名神

（株）アクトクリエイティブトラスト

長良工業（株）

（株）日天

ウノインフラプランテック㈱

（株）巴ル－フィング

中日本防水（株）

東海ペイント（株）

渡辺建設（株）

（株）中日本ペイント

中日本技建（株）

4,748,120

4,850,000

4,856,000

4,868,000

4,925,000

4,962,000

5,070,000

5,100,000

71000435

71003006

71002206

71004171

71003619

71000432

71000296

71000403

71000138

71000406

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 4日

非該当
非該当



11,951,500 円
10,661,783 円

969,253 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1516

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市細畑６丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,692,530 円

10

協栄建設（株）

（株）丸利組

（株）横山組

（株）青木組

寺嶋建設（株）

玉田建設（株）

（有）澤田重機

永井建設（株）

丸成林建設（株）

9,692,530

9,692,530

9,692,530

9,692,530

9,692,530

9,692,530

9,692,530

10,665,000

71000058

71000006

71000018

71000028

71000035

71000168

71002497

71000023

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 4日

非該当
非該当



29,015,800 円
26,116,233 円
2,374,203 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1546

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（七郷３３号線）工事名
岐阜市又丸宮東ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,740,980 円

10

小河建設（株）

（株）三洋組

久世工業（株）

（有）カワダ建設

岐西産業（株）

（株）丸英杉山組

高橋重建（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）村山組

（有）島部建設

23,742,030

23,800,000

24,900,000

26,150,000

26,370,000

71000229

71000032

71000167

71001763

71000386

71000045

71001914

71000004

71000031

71000033

71000052

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 4日

非該当
非該当



契約番号：06-第1546号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71003944
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



20,115,700 円
18,700,000 円
1,700,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1408

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（北山橋・高畑橋）工事名
岐阜市北山１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,151,840 円

10

（株）丸利組

玉田建設（株）

（株）笠井土建

（有）丸豊藤吉組

村瀬工業（株）

（株）大野組

岐阜北建設（株）

丸成林建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（株）建立

（有）丸小土木

17,000,000

17,300,000

17,680,000

18,000,000

18,000,000

18,286,000

18,287,000

71000006

71000168

71000053

71000046

71003306

71000044

71000003

71000048

71000075

71000077

71001768

71002247

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 5日

非該当
非該当



契約番号：06-第1408号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）澤田重機

価格調書

71002497
辞退

06

参加者名
項
番

備考



8,470,000 円
8,030,000 円

730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1536

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場仲卸売棟２階空調機更新工事工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,996,582 円

10

（株）中部空調サ－ビス

（株）サンワメンテ

朝日設備工業（株）

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

（株）二葉工業所

松村工業（株）

大東（株）

安田電機暖房（株）

ユニオンテック（株）

（株）三勇テクノス

7,300,000

7,392,000

7,490,000

7,500,000

7,550,000

7,550,000

7,580,000

7,600,000

7,620,000

7,650,000

71000360

71003174

71000343

71000453

71000338

71000345

71000340

71000370

71000305

71000371

71002829

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 5日

非該当
非該当



24,032,800 円
21,628,618 円
1,966,238 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1545

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市萱場東町７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,662,380 円

10

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

小河建設（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（株）享栄建工

岐西産業（株）

（株）三洋組

（株）高橋建材

19,662,380

19,662,380

19,662,380

19,662,380

19,662,380

19,662,380

19,662,380

19,662,380

20,500,000

21,840,000

21,848,000

71000027

71000031

71000033

71000045

71000229

71001857

71002028

71002077

71003183

71000386

71000032

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 5日

非該当
非該当



契約番号：06-第1545号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 久世工業（株）

価格調書

71000167
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



34,412,400 円
30,893,016 円
2,808,456 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1412

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市福光西３丁目ほか４地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,084,560 円

10

（有）澤田重機

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）国井秋建設

永井建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）笠井土建

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

玉田建設（株）

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

71002497

71000003

71000004

71000006

71000011

71000023

71000045

71000053

71000058

71000076

71000086

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 6日

非該当
非該当



契約番号：06-第1412号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（株）市川工務店

丸成林建設（株）

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,084,560

28,110,720

28,110,720

28,110,720

28,110,720

価格調書

71000223

71000386

71002077

71002843

71000010

71000027

71000028

71000035

71000001

71000048

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



6,688,000 円
6,116,330 円

556,030 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1534

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場Ｎо．１４号～Ｎо．１６号柱間高圧ケーブル取替修繕工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,510,339 円

10

（有）堀江電設

長野電気工事（株）

山一電気（株）

（株）東光電工社

（株）松波共和電機商会

（株）ギデンテック

アプロ通信（株）

二幸エンジニアリング（株）

（株）アキテック

（株）中山電工

（株）テクオス

5,560,300
71002268

71000258

71000262

71000286

71000297

71000299

71000458

71001871

71002580

71004275

71004276

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 6日

非該当
非該当



13,799,500 円
12,348,039 円
1,122,549 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1541

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市福富永田地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,225,490 円

10

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（有）宮川興業

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（株）建立

（株）吉沢建設工業

玉田建設（株）

萩建設（株）

村瀬工業（株）

11,225,490

11,225,490

11,225,490

11,232,000

11,800,000

12,500,000

12,500,000

71000046

71000053

71002590

71000010

71000003

71000044

71001768

71000090

71000168

71000232

71003306

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 6日

非該当
非該当



27,129,300 円
24,416,370 円
2,219,670 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1567

資格者番号

土木一式工事
予定価格

宮北公園整備工事工事名
岐阜市宮北町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,194,890 円

10

永井建設（株）

（有）丸小土木

（株）木下建材

（株）丸利組

（株）青木組

道家工業（株）

（有）木下土木

（株）橋本組

（有）カサイ技建

塩谷建設（株）

（株）大石

寺嶋建設（株）

22,196,700

23,429,850

23,430,000

23,500,000

23,600,000

23,600,000

23,650,000

23,923,000

24,100,000

71000023

71002247

71002647

71000006

71000028

71000396

71002753

71000019

71002575

71000223

71003026

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 6日

非該当
非該当



契約番号：06-第1567号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 和泉土建（株）

価格調書

71000076
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



14,746,600 円
13,101,352 円
1,191,032 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1537

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市内一円工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,910,320 円

10

（株）松波共和電機商会

竜美電気（株）

名光電気工事（株）

古田電業（株）

一松電気工事（株）

河口電機（株）

（有）大熊電工社

（株）大野電機商会

（株）弘電舎

（有）東山電気

岐阜信号施設（株）

11,910,320

11,910,320

11,914,450

12,195,000

12,333,500

12,333,520

13,000,000

13,000,000

71000297

71000274

71000295

71001775

71000283

71002255

71000311

71000326

71000268

71001601

71002337

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 9日

非該当
非該当



25,897,300 円
22,933,053 円
2,084,823 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1559

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（仙田橋・西野橋・新富橋）工事名
岐阜市長良西野前ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,848,230 円

10

ギフコンストラクション（有）

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

丸福工務店（株）

（株）三洋組

（有）丸重

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

（有）カワショウ

（株）吉博組

（株）高橋建材

20,848,230

20,870,000

22,800,000

23,540,000

23,540,000

23,543,000

23,543,000

23,543,000

71002240

71000031

71000045

71000027

71002738

71000032

71002028

71002843

71000010

71001857

71002077

71002336

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 9日

非該当
非該当



契約番号：06-第1559号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

06

参加者名
項
番

備考



13,662,000 円
12,480,600 円
1,134,600 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1601

資格者番号

内装仕上工事
予定価格

岐阜市文化産業交流センター舞台吊物改修工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,322,167 円

10

東建設工業（株）

（株）インテリア大丸

（株）橋本

（株）浜善装飾

（株）正木装飾

小野建材（株）

（株）市川工務店

渡辺建設（株）

大矢建設（株）

大日本土木（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

11,346,000

11,349,000

11,352,000

11,364,300

11,420,000

12,000,000

71000172

71000448

71000447

71000444

71000449

71000437

71000001

71000138

71000178

71000189

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月 9日

非該当
非該当



34,542,200 円
30,800,000 円
2,800,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1431

資格者番号

土木一式工事
予定価格

仮橋設置工事（松田橋）工事名
岐阜市中鶉１丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,967,950 円

10

（株）国井秋建設

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

巴産業（株）

山本建設（株）

（株）笠井土建

（株）佐野組

（株）松英組

久世工業（株）

道家工業（株）

（株）安全

寺嶋建設（株）

28,000,000

28,064,970

29,500,000

29,800,000

71000011

71002843

71000006

71000002

71000027

71000053

71000083

71000086

71000167

71000396

71001912

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月10日

非該当
非該当



契約番号：06-第1431号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

和泉土建（株）

（有）澤田重機

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71000076

71002497

71003944

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



4,015,000 円
3,670,480 円

333,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1535

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場電気メーター取替修繕工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,290,670 円

10

（株）ギデンテック

（有）堀江電設

竜美電気（株）

（株）松波共和電機商会

（株）イズミ

（株）三竹電工

（株）東光電工社

名光電気工事（株）

河口電機（株）

3,336,800

3,338,600

3,467,500

3,580,000

3,613,500

3,650,000

71000299

71002268

71000274

71000297

71002731

71000275

71000286

71000295

71002255

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月10日

非該当
非該当



24,598,200 円
22,138,776 円
2,012,616 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1575

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市黒野ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,126,160 円

10

小河建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

高橋重建（株）

（有）カワダ建設

（有）カワショウ

（株）三洋組

宮部建設（株）

（株）村山組

20,126,160

20,126,160

20,126,160

20,126,160

20,126,160

20,126,160

20,180,000

20,226,160

22,000,000

22,362,000

22,362,000

71000229

71000031

71000033

71000167

71002843

71003302

71001914

71001763

71001857

71000032

71000100

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月10日

非該当
非該当



契約番号：06-第1575号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71003944
無効（内訳書）

06

参加者名
項
番

備考



14,213,100 円
12,646,084 円
1,149,644 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1591

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（山県岩西北野西線ほか２路線）工事名
岐阜市山県岩西ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,496,440 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）マテックシノダ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

篠田（株）

（有）Ｇ・プラン

（株）コウアン

東栄フェンス機鋼商会

（株）ＡＫメンテナンス

（株）安全

（株）保安企画 岐阜事業所

11,496,440

11,496,440

11,496,440

11,496,440

12,800,000

12,800,000

12,900,000

12,900,000

12,921,000

71003359

71000227

71003944

71004148

71001367

71003507

71000219

71003894

71003036

71001912

71003266

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月10日

非該当
非該当



13,134,000 円
12,083,280 円
1,098,480 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1604

資格者番号

防水工事
予定価格

本荘小学校校舎屋上防水工事工事名
岐阜市此花町６丁目２９番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,984,800 円

10

（株）名神

三建塗装工業（株）

中日本防水（株）

ウノインフラプランテック㈱

（株）アクトクリエイティブトラスト

長良工業（株）

東海ペイント（株）

川瀬塗装（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

中日本技建（株）

（株）日天

10,984,800

11,180,000

11,220,000

11,348,000

11,400,000

11,437,900

11,700,000

71000435

71000430

71000296

71003619

71003006

71002206

71000403

71000404

71002354

71002253

71004171

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月10日

非該当
非該当



16,076,500 円
14,247,288 円
1,295,208 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1522

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（樋爪川７号橋・樋爪川４号橋）工事名
岐阜市寺田５丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,952,080 円

10

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

（有）丸重

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）國井組

山本建設（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（株）吉博組

12,952,080

14,615,000

14,615,000

14,615,000

71000031

71000045

71002028

71003944

71000004

71000027

71000033

71000167

71000386

71001763

71001914

71002077

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月11日

非該当
非該当



契約番号：06-第1522号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）島部建設

価格調書

71003302
辞退

06

参加者名
項
番

備考



14,839,000 円
13,203,663 円
1,200,333 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1551

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（茜部７３号線ほか３路線）工事名
岐阜市茜部野瀬３丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,003,330 円

10

（株）マテックシノダ

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（株）ＡＫメンテナンス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

（株）キクテック 岐阜支店

三和道路維持（株）

（有）Ｇ・プラン

篠田（株）

（株）安全

12,003,330

12,003,330

12,005,640

12,005,640

12,005,640

12,005,640

12,110,000

13,350,000

13,350,000

13,480,000

71000227

71003359

71000219

71003036

71003944

71004148

71000241

71000415

71003507

71001367

71001912

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月11日

非該当
非該当



19,586,600 円
17,609,977 円
1,600,907 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1578

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市宇佐２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,009,070 円

10

馬場建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

（有）板橋組

未来土木（株）

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）丸平工業

丸石（株）

塩谷建設（株）

（株）大石

（株）国井秋建設

16,009,070

16,009,070

16,009,070

16,009,070

16,009,070

16,047,940

17,093,000

17,100,000

17,800,000

17,800,000

17,806,000

71000012

71000028

71000076

71000389

71002155

71000164

71000019

71000387

71000057

71000223

71003026

71000011

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月11日

非該当
非該当



契約番号：06-第1578号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カサイ技建

価格調書

71002575
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



3,124,000 円
2,842,400 円

258,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1615

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜商業高等学校体育館総合防災盤取替工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,561,034 円

10

（株）イズミ

アプロ通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

山一電気（株）

中央電子光学（株）

（株）川田電機工務店

小塩通信（株）

（株）ギデンテック

濃尾電機（株）

2,584,000

2,613,000

2,670,000

2,700,000

2,740,000

2,780,000

2,800,000

71002731

71000458

71000460

71000262

71000464

71000293

71000510

71000299

71000453

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月11日

非該当
非該当



16,291,000 円
14,857,392 円
1,350,672 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1484

資格者番号

電気通信工事
予定価格

常磐小学校ほか１校総合防災盤改修工事工事名
岐阜市上土居８３８番地ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,500,081 円

10

（株）イズミ

エヌアイ通信工業（株）

アプロ通信（株）

13,506,720

13,540,000

13,566,000

71002731

71000460

71000458

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月12日

非該当
非該当



46,711,500 円
42,842,910 円
3,894,810 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1503

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市科学館プラネタリウム棟ほかＬＥＤ照明器具更新工事工事名
岐阜市本荘３４５６番地４１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 8月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,932,885 円

10

（有）堀江電設

（株）松波共和電機商会

一松電気工事（株）

（株）ミナミエレック

（株）イズミ

（株）東光電工社

河春電気（株）

三栄電気通信工事（株）

38,948,100

38,998,000

39,067,800

39,067,800

39,067,800

40,345,000

71002268

71000297

71000283

71001636

71002731

71000286

71000285

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月12日

非該当
非該当



25,644,300 円
23,095,061 円
2,099,551 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1568

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩崎地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,995,510 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）宮川興業

丸福工務店（株）

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

宮部建設（株）

萩建設（株）

（有）カワショウ

20,995,510

20,995,510

20,995,510

21,013,000

22,700,000

23,300,000

23,310,000

23,312,000

71002843

71002590

71002738

71000010

71000003

71002240

71000046

71000053

71000090

71000100

71000232

71001857

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月12日

非該当
非該当



契約番号：06-第1568号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

06

参加者名
項
番

備考



17,289,800 円
15,539,161 円
1,412,651 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1579

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納長刀堀１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,126,510 円

10

和泉土建（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（株）松英組

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

（有）カサイ技建

巴産業（株）

永井建設（株）

（有）板橋組

塩谷建設（株）

馬場建設（株）

14,126,510

14,126,510

14,126,510

14,126,510

14,126,510

14,126,510

14,126,510

14,950,000

15,700,000

15,700,000

15,714,000

71000076

71000028

71000035

71000086

71002155

71002236

71002575

71000002

71000023

71000389

71000223

71000012

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月12日

非該当
非該当



契約番号：06-第1579号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 内藤建設（株）

価格調書

71000164
辞退

06

参加者名
項
番

備考



11,825,000 円
10,584,222 円

962,202 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1598

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市日野東１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,622,020 円

10

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）保安企画 岐阜事業所

（株）キクテック 岐阜支店

（有）Ｇ・プラン

三和道路維持（株）

東栄フェンス機鋼商会

9,622,020

9,622,020

9,622,020

9,622,020

9,622,020

9,622,020

9,641,010

9,706,000

10,600,000

10,700,000

10,740,000

71000219

71000227

71001367

71001912

71003036

71003359

71003266

71000241

71003507

71000415

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月12日

非該当
非該当



7,161,000 円
6,529,600 円

593,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1612

資格者番号

建築一式工事
予定価格

西児童センター図書室床下排水管改修工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目８番４０号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,879,128 円

10

ユタカ建設（株）

（株）丸泰

（株）マルエム村瀬組

安田建設工業（株）

（株）渡辺工務店

内藤建設（株）

谷本建設（株）

東建設工業（株）

大矢建設（株）

（株）大倉建築工業

㈱ジ－・エッチ・エス

5,936,000

5,970,000

6,450,000

71000132

71001611

71000179

71000109

71000124

71000164

71000166

71000172

71000178

71000206

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月12日

非該当
非該当



33,072,600 円
29,788,143 円
2,708,013 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1490

資格者番号

土木一式工事
予定価格

鍵屋西公園整備工事工事名
岐阜市鍵屋西町２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,075,300 円

10

（株）佐野組

（株）丸英杉山組

（株）松英組

（株）丸利組

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

近松建設（株）

（株）国井秋建設

（有）丸重

山本建設（株）

久世工業（株）

玉田建設（株）

馬場建設（株）

27,080,130

27,088,800

27,092,180

27,100,000

27,186,810

27,269,000

28,560,000

29,800,000

71000083

71000045

71000086

71000006

71003944

71000224

71000011

71002028

71000027

71000167

71000168

71000012

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月13日

非該当
非該当



契約番号：06-第1490号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（株）笠井土建

和泉土建（株）

（株）安全

（有）マルシン森建設

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

（有）木下土木

（株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71000028

71000035

71000053

71000076

71001912

71002236

71002497

71002738

71002753

71002843

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



13,460,700 円
11,869,814 円
1,079,074 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1548

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（三沖橋）工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,790,740 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（株）享栄建工

10,790,740

10,790,740

12,230,000

71002843

71002240

71002738

71000010

71000027

71000090

71000232

71001857

71002028

71002077

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月13日

非該当
非該当



15,686,000 円
14,093,871 円
1,281,261 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1554

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条北３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,812,610 円

10

（株）青木組

（株）蒲建設

和泉土建（株）

（有）板橋組

未来土木（株）

（有）カサイ技建

馬場建設（株）

（株）橋本組

丸石（株）

塩谷建設（株）

（株）大石

（株）国井秋建設

12,812,610

12,812,610

12,812,610

12,812,610

12,812,610

12,812,610

13,500,000

13,689,000

14,200,000

14,250,000

14,260,000

71000028

71000056

71000076

71000389

71002155

71002575

71000012

71000019

71000057

71000223

71003026

71000011

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月13日

非該当
非該当



契約番号：06-第1554号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 内藤建設（株）

価格調書

71000164
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



7,128,000 円
6,765,000 円

615,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1611

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐北中学校非常階段改修工事工事名
岐阜市御望９７１番地１の２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,866,804 円

10

恩田建設（株）

（株）大洞工務店

岩井建設（株）

久世工業（株）

玉田建設（株）

（株）土本建設

正村建設工業（株）

近松建設（株）

（株）名神

凰建設（株）

村瀬建築（株）

6,150,000
71000192

71000107

71000134

71000167

71000168

71000183

71000213

71000224

71000435

71002825

71000157

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月13日

非該当
非該当



1,771,000 円
1,694,000 円

154,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1614

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

木田環境事務所流入、放流ポンプ取替工事工事名
岐阜市木田５丁目５４番１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,449,131 円

10

岡田産業（株）

山兼（株）

（株）カミノ

松村工業（株）

岐阜管工事（株）

北研工業（株）

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

（株）荒井製作所

1,540,000

1,548,000

1,560,000

1,580,000

1,580,000

1,580,000

1,600,000

1,608,000

71000335

71001968

71000911

71000340

71000348

71000376

71000342

71000343

71000454

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月13日

非該当
非該当



30,310,500 円
26,995,034 円
2,454,094 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1496

資格者番号

塗装工事
予定価格

橋梁塗装工事（川手橋）工事名
岐阜市下川手地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,537,440 円

10

三建塗装工業（株）

ウノインフラプランテック㈱

（株）内田商会

（株）五味塗工店

（株）後藤塗装

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

（株）中日本ペイント

（株）岐東建装

24,540,940

24,540,940

24,541,360

24,541,710

24,542,000

24,556,860

71000430

71003619

71000408

71000399

71000416

71000411

71000406

71004007

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月17日

非該当
非該当



24,618,000 円
24,310,000 円
2,210,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1549

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院保育所建築機械（空調）設備工事工事名
岐阜市香取町２丁目１２番工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,284,133 円

10

戸島工業（株）
22,100,000

71000338

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月17日

非該当
非該当



42,174,000 円
40,700,000 円
3,700,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1550

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院保育所建築機械（衛生）設備工事工事名
岐阜市香取町２丁目１２番工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,939,162 円

10

松村工業（株）

日野吉工業（株）

岡田産業（株）

37,000,000

37,950,000

38,300,000

71000340

71000359

71000335

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月17日

非該当
非該当



15,211,900 円
13,661,780 円
1,241,980 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1592

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市上尻毛八幡地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,419,800 円

10

高橋重建（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）島部建設

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

小河建設（株）

宮部建設（株）

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

12,419,800

13,250,000

13,800,000

71001914

71000004

71000031

71000033

71000045

71000052

71000167

71000386

71003302

71003944

71000229

71000100

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月17日

非該当
非該当



契約番号：06-第1592号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カワダ建設

価格調書

71001763
辞退

06

参加者名
項
番

備考



14,692,700 円
13,192,058 円
1,199,278 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1593

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鏡島中２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,992,780 円

10

（株）国井秋建設

（有）マルシン森建設

（株）丸平工業

未来土木（株）

巴産業（株）

（株）佐野組

内藤建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

馬場建設（株）

（株）大石

11,992,780

11,992,920

12,900,000

12,956,000

13,000,000

13,000,000

13,100,000

13,200,000

13,300,000

71000011

71002236

71000387

71002155

71000002

71000083

71000164

71000025

71000057

71000012

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月17日

非該当
非該当



8,509,600 円
7,606,137 円

691,467 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1610

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市市橋３丁目ほか７地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,914,670 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）ＡＫメンテナンス

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

（株）キクテック 岐阜支店

（株）安全

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

6,914,670

6,914,670

6,914,670

6,914,670

6,914,670

7,650,000

7,730,000

71003359

71000219

71000227

71001367

71003036

71003507

71003894

71000241

71001912

71003944

71004148

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月17日

非該当
非該当



35,102,100 円
31,545,404 円
2,867,764 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1511

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市東島４丁目ほか４地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,677,640 円

10

永井建設（株）

巴産業（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）国井秋建設

山本建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

（株）笠井土建

和泉土建（株）

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

71000023

71000002

71000004

71000006

71000011

71000027

71000028

71000035

71000045

71000052

71000053

71000076

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月18日

非該当
非該当



契約番号：06-第1511号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

（株）松英組

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

丸成林建設（株）

岐阜北建設（株）

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,677,640

28,704,660

30,315,000

31,000,000

価格調書

71000086

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

71002843

71000010

71000048

71000003

06

参加者名
項
番

備考



9,706,400 円
9,205,900 円

836,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1583

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（柳津３５１号線）工事名
岐阜市柳津町上佐波東１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,882,810 円

10

（株）高島衛生

道家工業（株）

（株）橋本組

（株）青木組

内藤建設（株）

（株）丸平工業

（有）廣瀬工務店

（株）平田組

丸石（株）

（株）大石

塩谷建設（株）

8,369,000

8,450,000

8,471,000

8,500,000

8,600,000

8,600,000

8,662,040

8,800,000

8,800,000

8,800,000

8,820,000

71000395

71000396

71000019

71000028

71000164

71000387

71002360

71000025

71000057

71003026

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月18日

非該当
非該当



12,865,600 円
11,490,204 円
1,044,564 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1590

資格者番号

土木一式工事
予定価格

人孔蓋取替工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,428,520 円

10

寺嶋建設（株）

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）林工務店

（株）佐野組

近松建設（株）

未来土木（株）

（有）カサイ技建

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）マルシン森建設

10,445,640

11,690,000

71000035

71000002

71000012

71000077

71000083

71000224

71002155

71002575

71000076

71000086

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月18日

非該当
非該当



12,844,700 円
11,501,094 円
1,045,554 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1594

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市明神町２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,455,540 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

（株）高橋建材

（株）吉博組

（有）カワショウ

（有）丸重

10,455,540

10,455,540

10,455,540

10,455,540

10,455,540

10,455,540

10,455,540

10,455,540

11,670,000

71000386

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000167

71002336

71002077

71001857

71002028

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月18日

非該当
非該当



32,371,900 円
28,904,370 円
2,627,670 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1505

資格者番号

塗装工事
予定価格

歩道橋塗装工事（竜興町歩道橋）工事名
岐阜市加納竜興町２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,275,510 円

10

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

（株）五味塗工店

三建塗装工業（株）

ウノインフラプランテック㈱

（株）後藤塗装

（株）中日本ペイント

（株）岐東建装

26,276,700

26,281,500

26,305,320

26,310,000

27,950,000

71000411

71000399

71000430

71003619

71000416

71000406

71004007

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



46,169,200 円
41,661,455 円
3,787,405 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1519

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（市橋鏡島８号線）工事名
岐阜市須賀４丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,850,810 円

10

（有）木下土木

（株）大村建設

巴産業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）安全

丸福工務店（株）

（株）丸利組

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）青木組

37,874,050

37,874,120

39,800,000

40,712,000

41,000,000

41,900,000

71002753

71000010

71000002

71000033

71000045

71001912

71002738

71000006

71000011

71000023

71000027

71000028

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



契約番号：06-第1519号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

山尾興業（株）

寺嶋建設（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

玉田建設（株）

（株）丸平工業

道家工業（株）

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71000031

71000035

71000057

71000076

71000083

71000086

71000168

71000387

71000396

71002497

71002843

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



40,517,400 円
36,650,196 円
3,331,836 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1524

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（七郷３３号線）工事名
岐阜市又丸村中ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,318,360 円

10

（株）笠井土建

（株）丸利組

（株）国井秋建設

山尾興業（株）

同和建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（有）木下土木

（株）大村建設

巴産業（株）

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,318,360

33,344,660

33,407,900

35,000,000

71000053

71000006

71000011

71000031

71000033

71000076

71000168

71002843

71003944

71002753

71000010

71000002

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



契約番号：06-第1524号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

（株）安全

山本建設（株）

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（株）國井組

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

（株）松英組

（有）澤田重機

36,800,000

価格調書

71001912

71000027

71000167

71002738

71000004

71000035

71000083

71000086

71002497

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



30,558,000 円
28,015,900 円
2,546,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1547

資格者番号

建築一式工事
予定価格

市営住宅入浴設備設置工事工事名
岐阜市宇佐２丁目１２番１号ほか７地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,408,970 円

10

ユタカ建設（株）

永井建設（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

森井建設（株）

25,469,000

26,500,000

71000132

71000023

71000027

71000121

71000179

71003944

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



6,117,100 円
5,484,523 円

498,593 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1589

資格者番号

土木一式工事
予定価格

広場整備工事工事名
岐阜市正木地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,985,570 円

10

（株）丸英杉山組

（有）丸重

山本建設（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

同和建設（株）

小河建設（株）

（有）カワショウ

（株）高橋建材

（有）島部建設

4,985,930

5,360,000

5,560,000

5,561,000

5,561,000

71000045

71002028

71000027

71002738

71002843

71000032

71000033

71000229

71001857

71002336

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



11,753,500 円
10,539,133 円

958,103 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1599

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部本郷２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,581,030 円

10

（有）板橋組

（株）橋本組

（株）平田組

（株）青木組

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

道家工業（株）

（株）大石

永井建設（株）

塩谷建設（株）

内藤建設（株）

9,581,030

9,581,030

9,581,030

9,581,030

9,581,030

9,581,030

10,200,000

10,600,000

10,680,000

10,680,000

71000389

71000019

71000025

71000028

71000076

71002575

71000396

71003026

71000023

71000223

71000164

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



10,236,600 円
9,110,431 円

828,221 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1602

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市三輪宮前ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,282,210 円

10

（株）笠井土建

（有）丸豊藤吉組

玉田建設（株）

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

村瀬工業（株）

8,282,210

8,282,210

8,282,210

8,282,210

9,000,000

9,300,000

71000053

71000046

71000168

71002590

71000003

71000044

71000090

71000232

71002240

71003183

71003306

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月19日

非該当
非該当



16,302,000 円
14,853,300 円
1,350,300 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1495

資格者番号

建築一式工事
予定価格

西部体育館ほか１施設バスケットボールゴール取替工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目８番４０号ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,499,426 円

10

大日本土木（株）

村瀬建築（株）

東建設工業（株）

永井建設（株）

森井建設（株）

（株）丸泰

岐南興業（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

（株）マルエム村瀬組

ユタカ建設（株）

近松建設（株）

13,503,000

13,515,000

13,515,000

13,523,000

13,526,000

13,634,000

14,800,000

71000189

71000157

71000172

71000023

71003989

71001611

71000105

71000027

71000121

71000179

71000132

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



契約番号：06-第1495号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71003944
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



39,486,700 円
35,513,654 円
3,228,514 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1512

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市長良真生町３丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,285,140 円

10

（株）国井秋建設

巴産業（株）

（株）國井組

（株）丸利組

山本建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）松英組

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,285,140

71000011

71000002

71000004

71000006

71000027

71000028

71000035

71000045

71000086

71000168

71000223

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



契約番号：06-第1512号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

和泉土建（株）

丸成林建設（株）

岐阜北建設（株）

（株）笠井土建

永井建設（株）

32,285,140

32,285,140

32,285,140

32,315,010

32,315,010

34,100,000

34,800,000

35,168,000

価格調書

71002077

71002497

71002843

71000010

71000076

71000048

71000003

71000053

71000023
辞退

06

参加者名
項
番

備考



19,483,200 円
17,924,544 円
1,629,504 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1525

資格者番号

電気工事
予定価格

電気設備改修工事工事名
岐阜市芋島４丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,295,040 円

10

（株）ミナミエレック

河春電気（株）

（株）松波共和電機商会

（有）堀江電設

一松電気工事（株）

（株）イズミ

岐阜電気工事（株）

河口電機（株）

16,295,040

16,295,040

16,295,040

17,003,000

17,300,000

17,357,000

71001636

71000285

71000297

71002268

71000283

71002731

71000292

71002255

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



40,267,700 円
36,469,136 円
3,315,376 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1533

資格者番号

土木一式工事
予定価格

厚八橋架替（護岸工）工事工事名
岐阜市下川手ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,153,620 円

10

寺嶋建設（株）

山尾興業（株）

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）木下土木

（株）丸利組

（株）国井秋建設

和泉土建（株）

丸福工務店（株）

永井建設（株）

（株）松英組

33,153,760

33,153,760

33,153,760

33,153,760

33,201,000

34,700,000

34,770,000

35,600,000

36,600,000

71000035

71000031

71002497

71002843

71002753

71000006

71000011

71000076

71002738

71000023

71000086

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



10,038,600 円
8,989,497 円

817,227 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1596

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（西郷３０２号線）工事名
岐阜市小西郷３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,172,270 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）國井組

同和建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

（有）島部建設

（有）カワダ建設

岐西産業（株）

小河建設（株）

高橋重建（株）

山尾興業（株）

8,172,270

8,172,270

8,172,270

8,172,270

8,172,270

8,172,270

8,950,000

9,120,000

71003944

71000004

71000033

71000052

71000167

71003302

71001763

71000386

71000229

71001914

71000031

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



5,819,000 円
5,326,200 円

484,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1603

資格者番号

解体工事
予定価格

市営住宅解体工事（その２）工事名
岐阜市野一色４丁目１６番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,839,303 円

10

山本建設（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

巴産業（株）

近松建設（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

（株）名神

松田リサイクル（株）

（株）ブレイク

未来土木（株）

4,842,000

4,866,800

4,866,800

5,000,000

5,284,000

71000027

71000223

71000396

71000002

71000224

71000168

71000172

71000435

71001525

71003593

71002155

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



11,491,700 円
10,312,137 円

937,467 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1624

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市須賀４丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,374,600 円

10

（株）丸平工業

未来土木（株）

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）蒲建設

（株）平田組

（株）国井秋建設

丸石（株）

馬場建設（株）

（株）大石

9,374,670

10,132,000

10,133,000

10,200,000

10,200,000

10,240,000

10,300,000

10,400,000

10,440,000

71000387

71002155

71000019

71000164

71000389

71000056

71000025

71000011

71000057

71000012

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月20日

非該当
非該当



34,947,000 円
32,450,000 円
2,950,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1401

資格者番号

管工事
予定価格

市民会館空調機３号機更新工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,083,527 円

10

（株）ダイワテクノ

大東（株）

29,500,000

31,750,000

71002121

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月25日

非該当
非該当



10,039,700 円
9,515,000 円

865,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1595

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（鶉７２号線）工事名
岐阜市西鶉３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,176,680 円

10

（株）橋本組

道家工業（株）

（有）板橋組

（株）丸平工業

内藤建設（株）

（有）廣瀬工務店

（株）平田組

丸石（株）

（株）大石

塩谷建設（株）

（株）青木組

8,650,000

8,750,000

8,800,000

8,850,000

8,900,000

8,944,460

9,000,000

9,100,000

9,100,000

9,120,000

71000019

71000396

71000389

71000387

71000164

71002360

71000025

71000057

71003026

71000223

71000028

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月25日

非該当
非該当



9,598,600 円
8,534,416 円

775,856 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1597

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（早田７の２号線ほか１１路線）工事名
岐阜市島栄町３丁目ほか１８地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 9月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,758,560 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

寺嶋建設（株）

玉田建設（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

山本建設（株）

（株）丸平工業

（有）板橋組

（株）平田組

（株）青木組

7,758,560

7,758,560

7,758,560

7,758,560

7,758,560

7,758,560

8,725,000

8,726,000

8,726,000

71000386

71000004

71000035

71000168

71002077

71002497

71000027

71000387

71000389

71000025

71000028

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月25日

非該当
非該当



15,717,900 円
15,620,000 円
1,420,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1517

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

大江五十石排水機場３号電動機整備補修工事工事名
岐阜市茶屋新田字西堤外地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,615,990 円

10

三愛物産（株）岐阜支店
14,200,000

71001570

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月26日

非該当
非該当



49,337,200 円
44,569,580 円
4,051,780 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1542

資格者番号

土木一式工事
予定価格

新富公園整備工事工事名
岐阜市萱場南１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,517,730 円

10

（株）佐野組

丸福工務店（株）

（株）国井秋建設

（株）丸利組

（株）丸英杉山組

和泉土建（株）

同和建設（株）

（株）國井組

（有）澤田重機

玉田建設（株）

巴産業（株）

久世工業（株）

40,517,800

40,521,610

40,521,630

40,521,680

40,521,680

40,522,470

40,531,530

40,535,680

40,545,880

40,557,000

42,600,000

44,850,000

71000083

71002738

71000011

71000006

71000045

71000076

71000033

71000004

71002497

71000168

71000002

71000167

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月26日

非該当
非該当



契約番号：06-第1542号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

山本建設（株）

（株）笠井土建

山尾興業（株）

寺嶋建設（株）

（株）松英組

近松建設（株）

（有）丸重

（株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71000027

71000053

71000031

71000035

71000086

71000224

71002028

71002843

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



30,250,000 円
27,624,300 円
2,511,300 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1576

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜南消防署西分署外壁等改修工事工事名
岐阜市江添３丁目８番１８工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,108,974 円

10

近松建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

剱崎建設（株）

永井建設（株）

大日本土木（株）

（株）丸泰

岐南興業（株）

関谷建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

（株）マルエム村瀬組

森井建設（株）

25,113,000

25,155,000

25,160,000

71000224

71003944

71000131

71000023

71000189

71001611

71000105

71000121

71000157

71000168

71000179

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月26日

非該当
非該当



37,334,000 円
34,223,200 円
3,111,200 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1529

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長良東小学校ほか２校洋式便器設置工事工事名
岐阜市長良真生町３丁目９番地ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,064,047 円

10

関谷建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）丸泰

森井建設（株）

31,112,000
71000121

71003944

71000157

71000179

71001611

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月27日

非該当
非該当



32,616,100 円
29,388,700 円
2,671,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1532

資格者番号

土木一式工事
予定価格

旧橋撤去工事（松田橋）工事名
岐阜市六条大溝２丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,716,080 円

10

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

丸福工務店（株）

寺嶋建設（株）

（有）マルシン森建設

和泉土建（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

近松建設（株）

未来土木（株）

巴産業（株）

永井建設（株）

山本建設（株）

26,717,000

26,729,550

26,740,000

26,781,080

26,800,000

26,809,490

26,828,020

26,850,330

27,270,000

29,000,000

71002497

71002843

71002738

71000035

71002236

71000076

71003944

71000224

71002155

71000002

71000023

71000027

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月27日

非該当
非該当



契約番号：06-第1532号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

（株）青木組

（株）松英組

道家工業（株）

（株）丸利組

（株）国井秋建設

山尾興業（株）

（有）木下土木

価格調書

71000028

71000086

71000396

71000006

71000011

71000031

71002753

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



49,537,400 円
44,677,622 円
4,061,602 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1491

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市薮田南４丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,616,020 円

10

巴産業（株）

（株）國井組

（株）丸利組

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

40,616,020

71000002

71000004

71000006

71000027

71000035

71000045

71000076

71000168

71000223

71000386

71000387

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月30日

非該当
非該当



契約番号：06-第1491号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

丸成林建設（株）

永井建設（株）

40,616,020

40,616,020

40,652,540

42,782,000

価格調書

71002497

71002843

71000010

71000048

71000023
辞退

06

参加者名
項
番

備考



44,036,300 円
39,696,723 円
3,608,793 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1520

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（市橋鏡島８号線）その２工事名
岐阜市須賀４丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,087,930 円

10

（株）丸利組

（株）国井秋建設

山本建設（株）

（株）青木組

（株）佐野組

（株）松英組

（株）丸平工業

道家工業（株）

永井建設（株）

山尾興業（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

36,087,930

36,087,930

36,087,930

36,087,930

36,087,930

36,087,930

36,087,930

36,087,930

36,088,000

36,088,000

36,088,000

36,088,000

71000006

71000011

71000027

71000028

71000083

71000086

71000387

71000396

71000023

71000031

71000057

71000076

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月30日

非該当
非該当



契約番号：06-第1520号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

玉田建設（株）

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

同和建設（株）

（有）木下土木

（株）大村建設

巴産業（株）

（株）丸英杉山組

寺嶋建設（株）

36,088,000

36,088,000

36,088,000

36,088,000

36,102,190

36,119,800

36,120,000

38,000,000

価格調書

71000168

71002497

71002843

71003944

71000033

71002753

71000010

71000002

71000045

71000035

辞退

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



44,825,000 円
41,239,000 円
3,749,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1566

資格者番号

解体工事
予定価格

市営住宅解体工事（その１）工事名
岐阜市大洞西１番ほか４地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,490,000 円

10

未来土木（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

永井建設（株）

塩谷建設（株）

近松建設（株）

道家工業（株）

松田リサイクル（株）

（株）丸泰

（株）ブレイク

（株）名神

勝栄工業（株）

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

37,490,000

38,712,500

71002155

71000002

71000011

71000023

71000223

71000224

71000396

71001525

71001611

71003593

71000435

71004312

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 9月30日

非該当
非該当
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